ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRA VICE-
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1674/2023

Florianópolis, 14 de setembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
FLÁVIO DINO DE CASTRO E COSTA
Ministro de Estado da Justiça e Segurança Pública
Brasília - DF

Senhor Ministro,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1391/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 13 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Lunelli, apelando para que envidem os esforços necessários na
manutenção da Universidade Corporativa da Polícia Rodoviária Federal em território
catarinense.

           Atenciosamente,

           Deputado MAURÍCIO ESKUDLARK
           Presidente, e.e.

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maurício José
Eskudlark, em 14/09/2023, às 15:31.